de las sedes de la Alcaldía Local de Los Mártires y de la Junta Administradora Local, así como a una óptima 
atención a la ciudadanía que asiste a las mencionadas instalaciones, se considera conveniente prorrogar por el 
término de un (01) mes, a partir del dos (02) de mayo de 2025 hasta el primero (01) de junio de 2025, y adicionar 
por un valor de CATORCE MILLONES CUATROCIENTOS DIEZ MIL SETECIENTOS 
CINCUENTA Y DOS PESOS ($14.410.752), la Orden de Compra 140207 de 2024, cuyo objeto es: 
CONTRATAR POR EL MECANISMO DE ACUERDO MARCO DE PRECIOS EL SERVICIO 
INTEGRAL DE ASEO Y CAFETERÍA PARA LA SEDE DE LA ALCALDÍA LOCAL Y LA JUNTA 
ADMINISTRADORA LOCAL DE LOS MÁRTIRES, así: 

CODIGO DESCRIPCIÓN  VALOR

[...]

LA PERSONERÍA DE BOGOTÁ, D.C. 

CERTIFICA 

Que una vez consultado el sistema de Registro de Sanciones e Inhabilidades Disciplinarias de la Personería de Bogotá
D.C., el señor(a)  PIERRE CHARLES QUIÑONES CARDENAS,  quien se identifica con 

CÉDULA DE CIUDADANÍA No. 19294909 de BOGOTA D.C.

(DIECINUEVE MILLONES DOSCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL NOVECIENTOS NUEVE)

NO REGISTRA SANCIONES NI INHABILIDADES VIGENTES

Esta Certificación es válida, siempre y cuando el número consignado en el respectivo documento de identificación,
coincida con el aquí registrado. El certificado de Antecedentes Disciplinarios expedido por la Personería de Bogotá D.C.,

[...]

Parágrafo
Primero.  El  Gerente  tiene  autoridad  para  contratar  préstamos  o
sobregiros  bancarios  hasta un Mil Millones de Pesos ($1.000.000.000)
cada  préstamo  y firmar compromisos y contratos por los servicio- del
objeto   social   hasta   por   veinticinco   mil  millones  de  pesos
($25.000.000.000)   cada   contrato,  sumas  superiores  necesitan  la
aprobación   deja   Junta  Directiva.  Parágrafo  Segundo:  El  primer
suplente  del  Gerente tendrá estas mismas atribuciones y limitaciones
del Gerente General.

NOMBRAMIENTOS

REPRESENTANTES LEGALES